
! CS: cUÁ "š- "/Zj

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
,,Dodávka, implementace a servisní podpora jednotného personálního informačního systému"

uzavřené dne 23. 10. 2018

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
sídlo: Mučednická 1125/31, 616 ClO Brno
zastoupená: Ing. Dušanem Navrátilem, ředitelem Úřadu
IČO: 05800226
(dále jen ,,objednatel")

a

2. OKsystém a.s.
sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4
zastoupena: členem představenstva
IČO: 27373665
DIČ: CZ27373665
(dále jen ,,dodavatel")

(společně dále také jen jako ,,smluvní strany")

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.10.2018 Smlouvu ,,Dodávka, implementace a servisní podpora
jednotného personálního informačního systému", dále evidované pod
č.j. 2274/2018-NÚKIB-E/210 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je dodávka jednotného
personálního informačního systému a docházkového systému objednatele (dále jen ,,PIS"),
provedení implementace PIS, přenosu dat ze stávajÍcÍch systémů, včetně poskytnuti veškerých
potřebných licenci systémového software potřebného pro provoz PIS v testovací a provozní
instanci, školeni, zajištěni softwarové údržby, servisní a technické podpory a ostatní služby
souvÍsejÍcÍ s dodávkou (dále jen ,,dodávka").

2. Smluvní strany se dohodly, v souladu se zněním článku XVII. odst. 5 smlouvy, na uzavření tohoto
dodatku Č. 1 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek").

3. ÚČelem dodatku je posunuti termínu předáni dodávky, implementace PIS a zahájení rutinního
provozu.

III. Předmět dodatku

1. S ohledem na výše uvedené se ustanoveni článku lV odst. 1 smlouvy mění a ve znění tohoto
dodatku zni takto: ,,Dodavatel se zavazuje, Že předá dodávku, implementaci PIS objednateli a
zaháji rutinní provoz nejpozději do 31.03.2019". Dále se mění ustanovení Článku lV odst. 3.
smlouvy a ve znění tohoto dodatku zní takto: ,,Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli
dodávku dle dÍ|čÍch terminů v souladu s harmonogramem projektu schváleným projektovými
vedoucími objednatele a dodavatele a zároveň bude dodržen termín zahájení rutinního provozu
do dne 31.03.2019."



lV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá

smluvní strana obdrŽí dva (2) výtisky.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v informačním systému veřejné správy, který
slouŽí k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

6. Dodavatel podpisem tohoto dodatku bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba uvedená v §
2 odst. 1 pÍsm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného
odkladu zaslat tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv,
nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v
tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Jméno: Ing. C ušan Navrátil

Titul: ředitel ' Jřadu

ČR - Národni úřad pro kybernetickou
a informační bezpečnost

/objednatel/

Titul: člen představenstva

OKsystem a.s.

/dodavatel/


